
1.4.2017 – ZO, MO sprint, Krásný Dvůr, JES+KAD

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 04 Duben 2017 20:52

    V sobotu se 15 teplických závodníků vydalo běhat do Krásného Dvora na závod
Západočeské oblasti. A proč právě sem a ne do Turnova na JO? Z několika důvodů … bylo to
blíže než závod JO, byly to dva závody v jednom dni, a dal se očekávat zajímavý prostor
(zámek Krásný Dvůr a přilehlý park).

      

    Hlavním pořadatelem byl Milan Bílý. Kromě členů oddílů JES a KAD pomáhal také Petr Bílý a
Jakub Bílý. Ten si stihl i zaběhat. Dopoledne se běžel sprint – Mistrovství oblasti, odpoledne
následovala krátká trať. Shromaždiště bylo na místním koupališti. Parkoviště bylo hned vedle.
Na start sprintu se šlo asi 350 metrů. Cíl byl přímo ve vstupní bráně na koupaliště.

  

    Použita byla nová mapa Krásný Dvůr – Sprint (1 : 4 000, ekv. 2 m, 2017). Několik prvních
kontrol se nacházelo v parku, následovaly dvě až tři kontroly v areálu zámku a zbytek byl ve
vesnici (poslední kontroly v areálu ZŠ). Chybky se daly udělat především v úvodní parkové
části.

  

    Já jsem se na sprint hodně těšil a běžel jsem naplno. Neudělal jsem žádnou mapovou chybu.
Pouze jsem orazil jednu cizí kontrolu, ale včas jsem si toho všiml. Minutu přede mnou startoval
Pavel Kubec z STB, tak jsem měl navíc motivaci ho doběhnout. Park nebyl moc zarostlý, takže
jsem Pavla viděl před sebou. Doběhl jsem ho na šesté kontrole. Nakonec jsem v konkurenci 22
běžců zvítězil. Druhého jsem porazil o pouhé 2 sekundy (dle mezičasů je jasné, že běžel
rychleji, ale na jednom postupu pravděpodobně běžel delší postup přes lávku, zatímco já to vzal
přímo přes říčku). Třetí už měl ztrátu 1,5 minuty. V mé kategorii startovali 4 další tepličáci.
Nejlepší z nich byl Luboš Bruner na 7. místě.

  

    Z ostatních se na bednu dostal jen Lukáš Juren (jediný soupeř ho porazil). Pochvalu zaslouží
ještě Jakub Bílý, který mezi muži doběhl šestý. Janička Kruschinová se sama vydala na P3 a
našla vše.

  

  D12 (14)   1400 / 10 / 9    1. Kubecová Magdalena (STB)   10:01   9. Lošťáková Sára            
13:47    D14 (16)   1600 / 15 / 10    1. Richtrová Kamila (VPM)     10:56  12. Žejdlíková Eliška     
    17:32  14. Karpíšková Kateřina        25:21    D16 (11)   2100 / 35 / 12    1. Tokárová Regina
(VPM)      15:20   8. Pavlová Martina            20:25    D18 (7)   2200 / 30 / 14    1. Kubecová

 1 / 2



1.4.2017 – ZO, MO sprint, Krásný Dvůr, JES+KAD

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 04 Duben 2017 20:52

Kateřina (BOR)    16:34   5. Žejdlíková Karolína        20:11    D35 (22)   2300 / 30 / 14    1.
Mestková Lucie (TEP)       17:45   9. Lošťáková Ivana            19:29    H20 (2)   2600 / 35 / 15   
1. Zieba Jakub (NEK)          20:14   2. Juren Lukáš                25:56    H21 (29)   3000 / 50 / 20   
1. Valeš Jiří (LPM)           15:56   6. Bílý Jakub                 18:59    H45 (22)   2600 / 35 / 15    1.
Žejdlík Michal             16:41   7. Bruner Luboš               19:31   8. Kruschina Jan              19:46 
13. Pavel Petr                 21:53  20. Karpíšek Tomáš             27:18    P3 (9)   1600 / 10 / 10    1.
Vrabcová Romana (SCP)      17:16             4. Žejdlíková Jitka           19:56   7. Kruschinová
Jana           30:27  

 2 / 2


